obtenido, y la trascendencia de la cuestión en debate y

las pautas establecidas en los arts. 16, 19, 29, 41,

51, 54 y concordantes ley 27.423, estimo justo,

razonable y fundado regular los honorarios de los Dres.

, en formaLOTORTO PABLO ANDRES y ORTEGA ESTEBAN JULIAN

conjunta, en la suma de PESOS QUINIENTOS VEINTICUATRO

MIL CINCUENTA Y DOS ($524.052.-) equivalente a seis (6)

UNIDAD DE MEDIDA ARANCELARIA (UMA) - Resolución S.G.A.

- C.S.J.N. N° 2910/2024 - por su actuación en los

presentes.

RESUELVO:

Regular los honorarios profesionales de los 

, enDres. LOTORTO PABLO ANDRES y ORTEGA ESTEBAN JULIAN

forma conjunta, en la suma de PESOS QUINIENTOS

VEINTICUATRO MIL CINCUENTA Y DOS ($524.052.-)

equivalente a seis (6) UNIDAD DE MEDIDA ARANCELARIA

(UMA). Fíjese en diez (10) días el plazo de pago de los

mismos, desde la notificación del auto regulatorio

firme (art. 54 ley 27.423). En caso de mora, se

aplicará en concepto de interés la tasa pasiva promedio